
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社は「JAPAN PACK 2025」に
出展いたしますのでご案内申し上げます。
ご来場の際には、お気軽に弊社ブースにお立ち寄りいただき、
製品の実演展示を是非ご覧ください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　        敬具

今すぐ検索！

東 京 支 店 TEL.03-5204-6380　名古屋支店 TEL.052-223-6801　大 阪 支 店 TEL.06-6243-0101　仙台営業所 TEL.022-353-5527
さいたま営業所 TEL.048-640-3221　横浜営業所 TEL.045-947-3030　滋賀営業所 TEL.0749-85-8001　福岡営業所 TEL.092-281-5660

モーノポンプ 検 索

ぜひブースにお越しいただき、モーノポンプの性能をお確かめください。

●大根おろしなど、沈降しやすい食品も
　撹拌しながら均等に分散して移送します。

2025.10.7 10火 金～
１０：００～１7：００

2025

東2ホール 東1ホール

東4ホール東5ホール

東8
ホール

東7ホール

東京ビッグサイト東展示棟展示会場平面図

東京ビッグサイト
東展示棟

弊社ブース

東6ホール
6-509

東6ホール

さまざまな食品をさまざまな食品を定量移送・定量充填定量移送・定量充填

押込装置

ご来場の際には、事前に来場登録が必要です。
来場証を印刷してご用意の上、ご入場ください。

●容器や供給方法に合わせて
　豊富にラインアップ

●高精度充填や
　多連充填システムに対応

流動しにくい
 食品には


